
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА»

О создании Общественного совета по независимой оценке качества 
работы учреждений культуры, подведомственных Управлению

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 
года № 297 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 
политики (подпункт «к» пункта №1), в соответствии с законом Российской 
Федерации «О культуре» от 09 октября 1992 г. № 3512-1 (статья 36.1) 
п р и к а з ы в а ю :

Создать при Управлении культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации муниципального образования «Город Можга Общественный 
совет по независимой оценке качества работы учреждений, 
подведомственных Управлению, в следующем составе:

- Гребенкина Валентина Яковлевна -  член правления Можгинского 
отделения Всероссийского общества инвалидов;

- Орлова Роза Васильевна -  член клуба «Художник» МБУК «Историко
краеведческий музей» г. Можги;

- Змееева Марина Владиславовна -  методист отдела межнациональных 
отношений БУ УР «Дом Дружбы народов».

П Р И К А З

от 6 октября 2015 г. № 227

З.А. Виноградова


